
 

 
 

ŠIAULIŲ „RASOS“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

Į S A K Y M A S  

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, Į KURIAS SKIRIANT TEIKIAMAS RAŠYTINIS 

PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI (STT) INFORMACIJOS APIE 

ASMENĮ, PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 10  d. Nr. V-139 

Šiauliai 

 

        Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 2021 m. birželio 29 d. 

įstatymo Nr. XIV-471 III skyriaus 17 straipsnio 4, 5, 6 dalimis, 

         t v i r t i n u  Šiaulių „Rasos“ progimnazijos pareigybių sąrašą, į kurias skiriant asmenį, bus 

teikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai (STT) dėl informacijos pateikimo apie 

šias pareigas siekianti eiti asmenį: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. Direktoriaus pavaduotojas aplinkai; 

3. Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėjas; 

4. Pradinio ugdymo skyriaus vedėjas; 

5. Pagrindinio ugdymo skyriaus vedėjas; 

6. Ugdymo aprūpinimo skyriaus vedėjas; 

7. Bibliotekos vedėjas; 

8. Raštinės vedėjas. 

 

 

 

 

L. e. p. direktorė                                                                                                Erika Masiliauskienė 

  

 

 

 


